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Milli boksörün öldürdüğü Zeynep Şenpınar'a hakaret eden AKP'linin arşivinden
neler çıktı

AKP'li Hamdullah Arvas'ın skandal sözleri tartışılmaya devam ederken, Arvas'ın
arşivinden de yine tepki çeken paylaşımlar ortaya çıktı.

AKP İstanbul Büyükşehir Belediye Meclis Üyesi Hamdullah Arvas, sosyal medya hesabından Zeynep Şenpınar cinayetine
ilişkin skandal ifadeler kullanmıştı.

Milli boksör Selim Ahmet Kemaloğlu'nun katlettiği Zeynep Şenpınar ile ilgili olarak, paylaşımlarda bulunan Arvas,
Şenpınar'ın öldürülme sebebinin kişisel yaşantısı olduğunu iddia etti.

"Edep yahu" diyen Arvas, kişisel Twitter hesabından, “Dikkat edin son yıllarda soysal medyada özellikle Zeynep Şentürk
benzeri kadın ölümleri gündeme getiriliyor. Hikaye ayn; özgürlük düşkünü bir kadın ve gayrimeşru yaşantısı içinde geçen
bir ölüm hikayesi. Sizce bu tesadüf mü, yoksa maksatlı yapılan bir algı yönetimi mi? Edep yahu” ifadelerini kullandı. 

Çok sayıda tepki alan sözlerinden sonra açıklama yapmaya ve sözlerinin arkasında durmaya devam eden Arvas,
“Paylaşımımda vermek istediğim mesaj: Son dönemlerde yaşanan özellikle genç kadın ölümleri genelde gayrimeşru
ilişkilerle kurulan hayatlarda olduğu ve bu ilişki türünün yanlış olduğudur” dedi.
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AKP'li Hamdullah Arvas'ın skandal sözleri tartışılmaya devam ederken, Arvas'ın arşivinden de yine tepki çeken paylaşımlar
ortaya çıktı.

AKP’li Hamdullah Arvas’ın sosyal medya hesabından yaptığı bir paylaşımda, 19 Mayıs Atatürk’ü anma Gençlik ve Spor
Bayarmı’nda Mustafa Kemal Atatürk’i hedef aldığı görüldü. AKP'li Arvas, paylaşımında, “Benim Atam Hz.Muhammedin
yolundan giden S.Eyyubidir, Fatih’tir, Abdülhamit Handır. Benim Atam islami yücelten ve milletine her anlamda örnek
olandır Benim Atam kendi zevki sefa çekerken milleti açlıkla ve yaskalarla perişan olan sözde kahraman zat değildir”
ifadelerini kullandı. Arvas, söz konusu sözleri bir süre profiline sabitlemesi de dikkat çekti.

AKP'li Arvas CHP'yi de sıklıkla hedefine alırken, CHP'li isimlere de hakaret savurduğu mesajlar tartışma yarattı. CHP lideri
Kemal Kılıçdaroğlu için de tepki çeken ifadeler kullandığı ortaya çıktı. Arvas, "#KlozetKemal yalanlarını dinledikçe
gülüyorum bu milleti hala tanıyamadım Millet için Chp varsa sorun var,din düşmanlığı var,hırsızlık var" diye yazdı.

KILIÇDAROĞLU İLE ATATÜRK'Ü BİRLİKTE HEDEF ALDI

AKP'li Arvas, Kemal Kılıçdaroğlu ile Mustafa Kemal Atatürk'ü de birlikte hedef alan mesajlar da kullandığı görüldü.
Arvas, "Bu ümmet ne çektiyse C.ALLAH'tan korkmayan Kemallerden çekti malesef. C.HAKtan korkmayan kuldan
utanmayan kilicdaroglu seninde vaktin doldu" diye yazdı.

Yine Arvas, bir başka paylaşımında ise, başı açık kadınlara hakaret ettiği görüldü. AKP'li Arvas, "#KaraÇarşafYasaklansın
diyen deyyuzlar; Medeniyet dediğin açılıp saçılmaksa Desenize hayvanlar sizden daha medeni" ifadelerini kullandı.

Öte yandan, Arvas’ın FETÖ’nün sohbet toplantılarıyla simgeleşen “maklube” yemeğine de katıldığı ortaya çıktı.
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